ПРИКАЗ

№ _~-/,~'J,~:,C:,~--

г. Москва

О проведении социологического опроса иностранных студентов

С целью проведения оценки удовлетворенности иностранных студентов

своей учебой и работой университета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в МЭИ с 25 марта по 8 апреля 2020 года социологический опрос
анкетирование иностранных студентов в онлайн-режиме через Gооg!е-формы

по оценке удовлетворенности своей учебой и деятельностью университета.

2. Учебно-научному центру «Центр прикладных социологических

исследований» (УlЩ ЦПСИ) (ответственный - директор УlЩ ЦПСИ

Курилов С.Н.) разработать логистику анкетирования и направить анкету и

инструкцию к ней по ее заполнению на портал МЭИ в срок до 25 марта 2020
года.

3. Декану по работе с иностранными учащимися и директорам институтов

оказать содействие в проведении онлайн-опроса и разъяснения анкеты.

4. ИВЦ МЭИ разместить анкеты и обеспечить возможность их заполнения на
портале МЭИ (ответственный - директор ИВЦ Бобряков А.В.).
5. Ответственным за методическое обеспечение опроса - анкетирования и

подготовку аналитического отчета назначить директора УlЩ ЦПСИ

Курилова С.Н.

6. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора программы развития Русакова И.Л.

РЕКТОР Н.Д. РОГ АЛЕВ